
Poštoina plačana y gotovini

a URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

CENA 25 DIN

Lelo XVII V LJUBLJANI, dne 24. marca 1960 Številka 11

V S E B-I N A :

36. Odloik o proračunu okraja 
za leto 1960.

37. Odlok o proračunu okraja 
58. Odlok o določitvi udeležbe

kov v okraju Ljubljana.

Koper (okrajnem proračunu) 39. Odlok o ustanovitvi sklada za preprečevanje alkoholizma
na območju občin mesta Ljubljana.

Ljubljana za leto 1960. 40. Odlok o ustanovitvi sklada za komunalne potrebe druž-
občin v skupnih virih dohod- benega standarda na območju občin mesta Ljubljana.

Odloki ljudskih odborov

36.

Na podlagi 39. fllema zak-ona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni lisi FLRJ, 
št. 52i/59) in 26. člena statuta okraja Koper je okrajni 
ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 10. februarja 1960 sprejel

ODLOK

o proračunu okraja Koper (okrajnem proračunu) 
za leto 1960

1. člen

Okrajni proračun za leto 1960 obsega:.
dohodke, ki znašajo: 928,000.000 din
izdatki, ki znašajo: 928.000.000 din

2. člen

Primanjkljaji v finančnih planih samostojnih za
vodov, ki znašajo 37,617.000 din, se krijejo z dotaci
jami iz okrajnega proračuna.

3. člen

Primanjkljaji v finančnih planih skuadov v skup
nem znesku 121,500.000 din se krijejo z dotacijami iz 
okrajnega proračuna.

4. člen

Nastavitve novih uslužbencev pri okrajnih orga
nih ju zavodih so dovoljene samo na podlagi sistemi
zacije delovnih mest. Ce v njihovih predračunih niso 
predvideni krediti, se nastavitve lahko izvršijo samo 
po prejšnji pritrditvi sveta za družbeni plan in finan
ce okrajnega ljudskega odbora Koper.

5. člen

Krediti, ki so v predračunih okrajnih organov 
in zavodov določeni za honorarje, se brez soglasja

sveta za družbeni plan in finance ne smejo povečati 
z virmanom.

6. člen

Odredbodajalci za predračune državnih organov 
smejo odrediti nadurno delo, s katerim presežejo za 
nadurno delo dovoljena predračunska sredstva samo 
s poprejšnjim soglasjem sveta za notranje zadeve in 
občo upravo ter sveta za družbeni plan in finance.

7. člen

Sredstva, ki jih vrnejo pristojni organi za social
no zavarovanje po 24., 26. in 29. členu zakona o zdrav
stvenem zavarovanju delavcev in uslužbencev na po
samezne postavke osebnih izdatkov predračunov 
okrajnih organov in zavodov, se smejo uporabljati 
samota potrebe, ki so določene v okviru partije oseb
nih izdatkov, vendar le s poprejšnjim soglasjem sveta 
za družbeni plan in finance.

8. člen

Svet za družbeni plan in finance lahko predpiše 
smernice za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

9. člen

Ob neenakomernem dotoku proračunskih dohod
kov sme okrajni ljudski odbor Kopel- najeti za redno 
izvrševanje proračunskih izdatkov posojilo do zneska 
150,000.000 din.

10. člen

Ta. odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest
niku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. januarja 1960.

št. 31-5/113
Koper, dne 10. februarja 1960.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.



Stran 106 URADNI UST LRS St. 1<1 — 24. HI. 1960

Pregled dohodkov in izdatkov okrajnega ljudskega odbora Koper za leto 1960 (okrajni proračun)
Dohodki din Izdatki din
Skupni dohodki 842,300.000 Izdatki za negospodarske investicije 22,270.000
Dohodki državnih organov 11,700.000 Osebni, operativni in funkcionalni izdatki
Drugi dohodki 74,000.000 okrajnih organov in zavodov

Dotacije družbenim organizacijam in
607,765.000

društvom
Dotacije samostojnim zavodom

71.344.000
37.617.000

Dotacije skladom
Obveznosti iz posojil in garancij

118,500.000
32,504.000

Proračunska rezerva 38,000.000
Skupaj 928,000.000 Skupaj 928,000.000

3?.

Na podlagi 4. točike 27. člena statuta okraja Ljub
ljana in 39. člena zakona o proračunih dn o financira
nju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 4. marca 1960 
sprejel

ODLOK

o proračunu okraja Ljubljana za leto 1960

1. člen

Proračun okraja Ljubljana za leto 1960 s poseb
nimi prilogami obsega:

I. okrajni proračun
din

z dohodki v znesku 3.110,000.000
ter z izdatki v znesku 3.110,000.000

II. finančne načrte proračunskih
skladov

z lastnimi dohodki v znesku 50,163.000
z izdatki v znesku 250,163.000
ter s primanjkljajem v znesku 200,000.000

III. proračun-skupnih mestnih potreb 
z dohodki v znesku 940,000.000
ter z izdatki v znesku 940,000.000

2. člen

Primanjkljaj v finančnih načrtih proračunskih 
skladov v znesku 200,000.000 din se krije z dotacijo iz 
okrajnega proračuna.

3. člen

Vse nove nastavitve pri okrajnih organih in za
vodih, za katere v njihovih predračunih niso predvi
deni krediti, se morejo izvršiti le na predlog pristoj
nega sveta po pritrditvi sveta za družbeni plan in 
finance, ki tudi dovoljuje potrebna sredstva.

4. člen

Svet za družbeni plan in finance okrajnega ljud
skega odbora se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo predvidene '-datke 
po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje iz
plačila za izredne izdatke iz proračunske rezerve do

višine Vi letnega plana proračunske rezerve proti na
knadnemu poročanju okrajnemu ljudskemu odboru.

5. člen

Svet za družbeni plan in finance okrajnega ljud
skega odbora je pooblaščen, da porazdeljuje na po
samezne okrajne organe in zavode kredite, ki so v 
okrajnem proračunu predvideni za nove organe in 
zavode.

6. člen
Ob neenakomernem dotoku proračunskih dohod

kov sme okrajni ljudski odbor najeti za redno izvr
ševanje proračunskih izdatkov po okrajnem prora
čunu posojilo do višine 200,000.000 din.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

St. 04/2-31-17/1-60
Ljubljana, dne 4. marca 1960.

Predsednik OLO:
Franc Popit 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov proračuna 
okraja Ljubljana za leto 1960

nD o h o d tk i Skupaj
din

1. del — Skupni dohodki
3. del — Dohodki državnih organov

2.901,500.900

in zavodov 111,000.000
4. del — Drugi dohodki 97,500.000
Skupaj dohodki 5.110,000.000

Izdatki Skupaj
din

1. del — Prosveta in ljudska kultura 761.131.000
2. del — Socialno varstvo 72,240.000
3. del — Zdravstveno varstvo 154,910.000
5. del — Državna uprava in sodstvo 713,022.0 '0
6. del — Komunalna delavnost 400.000
7. del — Negospodarske investicije
8. del — Dotacije: družbenim organiza-

395,000.000

oljarn 283,200.000
samostojnim zavodom 263,590.000
skladom 210.000.000

9. del — Obveznosti im garancije 136,507,0 T>
tO. del — Proračunska rezerva 120.000.000
Skupaj izdatki 3.110,000.000



St. lil — 24. III. 1960 URADNI LISI’ LRS Stran 107

38.

Na podlagi 7., 8. in 48. člena ter 3. točke prvega 
odstavka in tretjega odstavka 187. člena zakona o pro
računih in o financiranju samostojnih zavodov (Urad
ni list FLRJ, št. 52/59) v zvezi s 1. in 4. členom zako
na o določitvi udeiležbe oibčin in okrajev v skupnih 
virih dohodkov (Uradni list LRS, št. 2/60) in sklepa 
mestnega sveta Ljubljane z dne 25. februarja 1960 je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbor,a proizvajalcev dne 4. marca 
1960 sprejel

ODLOK

o določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohodkov

1. člen

Občinam okraja Ljubljana pripada 38% dohod
kov iz skupnih virov dohodkov, doseženih na območ
ju občine.

2. člen

Za uravnovešeuje proračunov pripada dopolnil
na udeležba iz skupnih virov dohodkov, doseženih na
območju občin:

občinama Kočevje in Loška dolina 4 %
občinama Litija in Vrhnika 8%
občinama Grosuplje in Logatec 12 %
občinam Dobrova pri Ljubljani, Ivančna 

gorica in Ribnica 14 %

3. člen

Občinska doklada od kmetijstva se kot skupni 
vir dohodkov vseh politično-teritorialnih enot obra
čunava po najnižjih povprečnih stopnjah, določenih 
v naslednjem odstavku.

Najnižje povprečne stopnje občinske doklade od 
kmetijstva se za območje občin določajo od skupnega 
katastrskega dohodka v tehle odstotkih:

za občino Cerknica 7,8
za občino Dobrova pri Ljubljani 9,6
za občino Domžale 12,7
za občino Grosuplje 12,3
za občino Hrastnik 11,3
za občino Ivančna gorica 14,4
za občino Kamnik 10,3
za občino Kočevje 7,3
za občino Litija 9,3
za občino Ljubljana-,Bežigrad 18,5
za občino Ljubljama-Ceuter 5,4
za občino Ljubijana-Crnuče 15,6
za občino Ljubljana-Moste 8,2
za občino Ljubijana-Polje 12,4
za občino Ljubljana-Rudnik 10,4
za občino Ljubi jan a-Šen tvid 15,6
za občino Ljubljama-Siška 17,6
za občino Ljubijana-Vič 11,5
za občino Logatec 7,7
za občino Loška dolina 5,9
za občino Medvode 13,1
za občino Ribnica 6.9
za občino Trbovlje 11.2
za občino Vrhnika^ 9,4
za občino Zagorje ob Savi 10,7

4. člen
Občine na območju mesta Ljubljane prispevajo 

od deleža, ki jim pripada po, 1. členu tega odloka, za 
sikupne mestne potrebe:

Občine

V
 pro

ro
ču

n 
sk

up
ni

h m
es

t
ni

h p
ot

re
b,

 
ob

se
že

n 
v o

kr
aj

ne
m

 
pr

or
ač

un
u:

V
 sk

la
d z

a 
pr

ep
re

če
va

nj
e 

al
ko

ho
liz

m
a 

ob
či

n m
es

ta
 

Lj
ub

lja
ne

:

V
 sk

la
d za

 ko


m
un

al
ne

 po


tre
be

 ob
či

n 
m

es
ta

Lj
ub

lja
ne

:

Ljubljana-Bežigrad 57,6 % 7,9% 10,5 %
Ljubi jana-Center 33,4% 7,0% 9,4%
Lj ubijana-Črnuče 31,7% 6,7% 8,8 %
Ljubljana-Moste 23,3 % 4,9 % 6,5 %
Ljubi jana-Polje 0,3 % 0,1 % 0,1%
Ljubljana-Rudnik 7,1% 1,5 % 2,0 %
Ljubljana-Šentvid 42,4% 8,9 % 11,9 %
Ljubljana-Šiška 36,0 % 7,6% 10,1 %
Ljubljaua-Vič 33,4 % 7,0% 9,4 %

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja • Ljubljana, uporab
lja pa se od 1. januarja 1960.

Št. 04/2-31-15/1-60 
Ljubljana, dne 4. marca 1960.

Predsednik OLO:
Franc Popit 1. r.

39.

Na podlagi 106. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59) in sklepa mestnega sveta za mesto Ljubljana 
Z dne 25. februarja 1960 je okrajni ljudski odbor Ljub
ljana na seji okrajnega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 4. marca 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za preprečevanje alkoholizma 

na območju občin mesta Ljubljane

1. člen
Ustanovi se sklad za preprečevanje alkoholizma 

za območje občin Ljubijana-Bežigrad, Ljubijana-Ce,n- 
te/, Ljubljana-Crnuče, Ljubljana-Moste, Ljubija,na- 
Polje, Ljubljana-Rudnik. Ljubljana-Šentvid, Ljubija. 
na-Šiška in Ljubi jana-Vič (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

Sredstva sklada se uporabljajo za povračilo (re
gres) podjetju »Ljubljanske mlekarne« pri prodaji 
mleka ter za telesno vzgojo in turizem na območju, 
občin, ki so navedene v prejšnjem odstavku tega 
člena.

Sredstev, ki se v ta namen dajejo iz sklada, ni 
treba vračati.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja ustanovitelj.

3. člen
Sklad upravlja upravni od,bor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov. Člane uprav

nega odbora imenuje za dobo 2 let ustanovitelj, in si



'Stram 108 URADNI LIST LRS St. 11 — 24. JEL 1960

cer najmanj 3 člane izmed članov mestnega sveta 
Ljubljane, druge člane pa izmed javnih delavcev m 
državljanov.

Upravni odbor izbere predsednika izmed sebe.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) del-občinskih proračunskih sredstev, ki je do

ločen s posebnim predpisom okrajnega ljudskega od
bora po 48. členu zakona o proračunih in o financi
ranju samostojnih zavodov;

b) dotacije;
c) obresti sredstev sklada;
č) posojila;
d) darila.

5. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja pristojni 

upravni organ okrajnega ljudskega odbora.

6. člen

Sklad ima rezervo.
Skupna rezerva mora znašati največ 10% vsako

letnih planiranih sredstev sklada. To višino mora re- 
zerva doseči v petih letih. Koliko se vsako leto vloži 
v rezervo, da doseže določeno višino, določi pristojni 
svet okrajnega ljudskega odbora na predlog uprav
nega odbora sklada.

7. člen
Upravni odbor sklada sestavi finančni načrt skla

da po smernicah pristojnega sveta okrajnega ljudske
ga odbora.

Natančnejše razmerje ustanovitelja do sklada do- 
loči ustanovitelj sklada s pravili.

8. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, uradnem vest

niku okraja Ljubljana.
St. 04/2-31-13/1-60
Ljubljana, dne 4. marca 1%0.

’ Predsednik OLO:
Franc Popit 1. r.

40.

Na podlagi 106. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLR], 
št. 52/59) in sklepa mestnega sveta za mesto Ljublja- 
xsa z dne 25. februarja 1960. je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora ir na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. marca 1960 sprejel

ODLOK

o ustanovitvi sklada za komunalne potrebe družbe
nega standarda na območju občin mesta Ljubljana

1. člen

Ustanovi se sklad za [potrebe družbenega stan
darda za območje občin Ljubljana-Bežigrad, Ljub-

Ijana-Center, Ljubi jana-Cmuče, Ljubi jaina-Moste,
Ljubi jana-Poije, Ljubi jana-Rudnik, Ljubljana-Šeut- 
vid, Lj ubljana-Siška in Ljubljana-Vič (v nadaljnjem 
besedilu: .sklad).

S sredstvi sklada se financirajo potrebe družbe
nega standarda, bi imajo pomen za vse občine, ki so 
navedene v prejšnjem odstavku tega člena.

Sredstev, ki se v ta namen dajejo iz sklada, ni 
treba vračati.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja ustanovitelj.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov. Gane uprav

nega odbora imenuje za dobo 2 let ustanovitelj, in 
sicer najmanj 3 člane izmed članov mestnega sveta 
mesta Ljubljana, druge člane pa izmed komunalnih 
strokovnjakov in javnih delavcev.

Upravni odbor, izbere predsednika izmed sebe.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) del občinskih proračunskih sredstev, ki je do

ločen s posebnim predpisom okrajnega ljudskega od
bora po 48. členu zakona o proračunih in o financi
ranju samostojnih zavodov;

b) dotacije;
c) obresti sredstev sklada;
č) posojila;
d) darila.

5. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja pristojni 

upravni organ okrajnega ljudskega odbora.

6. člen
Sklad ima rezervo.
Skupna rezerva mota znašati največ 10% vsako

letnih planiranih sredstev sklada. To višino mora re
zerva doseči v petih letih. Koliko se vsako leto vloži 
v rezervo, da doseže določeno višino, določi pristojni 
svet okrajnega ljudskega odbora na predlog uprav
nega odbora sklada.

7. člen
Upravni odbor sklada sestavi finančni načrt skla

da po smernicah pristojnega sveta okrajnega ljudske
ga odbora.

Natančnejše razmerje ustanovitelja do sklada do
loči ustanovitelj sklada s pravili.

8. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, uradnem vest

niku okraja Ljubljana.
Št. 04/2-31-14/1-60
Ljubljana, dne 4. marca 1960.

Predsednik OLO: 
Franc Popit 1. r.

trđala Časopisni zavrni »Uradni list LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jura? — Tiska tlskaroa »Toneta 
Tomšiča«, vsi v Llubllanl — Naročnina: letno BOC din - Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po Izidu oosamezne 
Številke — Uredništvo In uprava: LlubUana. Erlavčeva 15 a. ooStnl predal 336 — Telefon direktor In knjigovodstvo: 20-701

uredništvo In uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-704/2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVII Razglasni del dne 24. marca 1960 Št. 11

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

328.
Besedilo: Preskrbovalno podjet

je »Snežnik«, Ilirska Bistrica.
Poslovili predmet: Nakupovanje

in planje živine, predelovanje me
sa in izdelkov ter prodaja mesa in 
izdelkov na debelo in drobno, peče
nje kruha in peciva ter prodaja 
kruha in peciva na debelo in drob
no, nakupovanje in prodaja sadja 
in zelenjave na debelo in drobno.

Podjetje je nastalo na podlagi iz
ločitve in osamosvojitve samostoj
nega obrata Kmetijske gozdarske 
poslovne zveze, Postojna, sklep obč
nega zbora z dne 4. XI. 1959, dovo
ljenje Obe. LO Ilirska Bistrica, št. 
06/5-9/60 z dne 29. I. 1960.

Direktor do konstituiranja: Beni- 
ger Stanko.

Vpiše se pripojitev komunalnega 
podjetja »Kruh in pecivo«, Ilirska 
Bistrica, k temu podjetju.

Koper. 9. februarja 1960.
Rg II b 179/1 481

329.
Besedilo: Obrtno podjetje »Kon

fekcija«, Komen.
Poslovni predmet: Izdelovanje

konfekcijskih oblačil in oblačil po 
naročilu.

Ustanovitelj: Obe. LO Sežana,
odločba št. 05/2-34/1-60 z dne 8. II. 
1960.

Upravnik do konstituiranja: Jaz
bec Baldomir.

Koper, 4. marca 1960.
Rg I a 225/1 • 558

330.
Besedilo: Gostišče »Pri ribiču«,

Seča pri Portorožu.
Poslovni predmet: Točenje alko

holnih in brezalkoholnih pijač, po
strežba s toplimi in mrzlimi jedili.

Ustanovitelj: Turistično društvo, 
Portorož, sklep z dne i. VIII. 1939. 
Gostišče je bilo konstituirano 17. II. 
1960.

Upravnik; Pukmajster. Martin. 
Koper. 10. marca 1960.

Rg I b 275/1 555
331.

Besedilo: Soboslikarska in ple
skarska delavnica »Sobopleskar«,

- Ljubljana, Pokopališka 5,

Poslovni predmet: Soboslikar sivo 
in pleskarstvo.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljubiljana- 
Miosite, odločba št. 03/7-10/60 z dne 
26. II. 1960. Delavnica je bila kon
stituirana 25. II. 1960.

Poslovodja: Var,ant Zvone, podpi
suje še Grahek Franc, v njegovi 
odsotnosti.

Ljubljana, 7. marca 1960.
Rg VI 898/1 568

Spremembe
durožna gospodarska sodišča razglašajo: 

352.
Besedilo: Trgovsko proizvodno

podjetje »Veležitar«, ''eiie.
Spremenijo in dopolnijo se (pra

vila v 8., 26. in 47. členu.
Celje, 1. marca 1960.

Rg I 213/6 509

533.
Besedito: »Celjska opekarna«, Ce

lje-
Izbriše se Lampi Otilija in vpiše 

knjigovodkinja Drač Erna, nova so- 
podpisovalka finančnih listin v od
sotnosti računovodje.

Rg I 61/2 508

Besedilo: Trgovsko proizvodno
podjetje »Veležitar«, Celje.

Izbriše se podpisovalec Dobravec 
Jože in vpiše Zupanc Martin, teh
nični vodja, ki bo s-opodpisovai v 
poslovanju s KB Celje.

Rg I 213/7 510

Besedilo: Remontno podjetje,
Ljubno ob Savinji/

Izbriše se Nareihs Franc, knjigo
vodja in vpiše Tlrunet Zdravko, 
tehnik, kot soipodpisovalec.

Rg III 94/4 511
Celje, 4. marca 1960.

334.
Besedilo: Gostilna »Crna prst«, 

Podbrdo.
Vpiše se Starešinič Angelca, hono

rarna knjigovodkinja.
Koper, 15. februarja 1960.

Rg II a 117/2 449

335.
Besedilo: Grosistično trgovsko

podjetje »Gorica«, Šempeter pri 
Gorici.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja, kot to nadrobno 
naštevajo potrjena pravila.

Koper, 4. marca 1960.
Rg I a 37/8 557

536.
Besedilo: Autocommerce, Koper.
Podjetje je bilo konstituirano 20. 

II. 1960. Vpišeta se kot ipodipisoval- 
ca Sernec Jože, šef komerciale in 
Škoda Marijan, računovodja.

Koper, 10. marca 1960.
Rg I b 272/2 554

357.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Že

leznina«. trgovina z železnino in 
gradbenim materialom, Jesenice.

Izbriše se prisilna uprava v pod
jetju. Podjetje je bilo znova kon
stituirano 11. XI. 1959. Vpiše se, da 
je Teržan Roman, prisilni upravi
telj odslej v. d. direktorja.

Ljubljana. 28. ianuarja 1960.
Rg I 61/8 275

338.
Besedilo: Železarna Jesenice, Je

senice na Gorenjskem.
Vpiše se Mali Jože, glavni knjigo

vodja, ki bo podpisoval vse listine.
Ljubljana, 4. februarja 1960.

Rg I 40/9 388

339.
Besedilo: Podjetje »Totra«, Ljub

ljana.
Besedilo odšle j: »Totra«, tovarna 

trakov, vezalk in elastike, Ljublja
na, Zgornja Hrušica 14.

Rg III 432/14 430

Besedilo: -»Veletekstil«, trgovsko 
nodietje s tekstilom na debelo, 
Ljubljana.

Izbriše se oskrba pletijske obrti 
s surovinami, reprodukcijskim ma
terialom in utensilijami. Izbriše se 
še oddelek pletiljstvo, Ljubljana, 
Jurčičev trg 5,in vpiše Višnar Slav
ko, pomočnik direktorja, ki podpi
suje v odsotnosti direktorja.

Rg TV 556/9 429

Besedilo: Tovarna šivalnih stro
jev, Mirna.

Tovarna bo odslej prodajala ši
valne stroje, rezervne dele, oprav
ljala servisne storitve in organizi
rala šivalne tečaje.

Rg I 25/8 427
Ljubljana, 15. februarja 1960.

340.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Jel

ka«, Hrastnik.
Izbriše se Sršen Franc, upravnik 

in vpiše Grešak Franc, direktor.
Ljubljana. 22. februarja 1960.

Rg IV 88/8 463



Stran 146 URADNI LIST LRS St. 11 — 24. III. 1960

341.
Besedilo: Tovarna kovanega orod

ja, Kamnik.
Izbriše se Mi Lei j Jože in vpiše 

Marolt Stane, novi' podpisoval ec v 
odsotnosti direktorja.

R g I 139/4 519

Besedilo: Trgovsko izvozno pod
jetje za domačo in umetno obrt 
»Dom«, Ljubljana.

Podjetje bo odslej poslovalo po 
novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v potrjenih pravilih.

Rg III 4901/24 542

Besedilo: Projektivno podjetje,
Novo mesto.

Vpiše se ing. arh. Lešnik Marijan, 
član u. o., ki podpisuje v odsotno
sti direktorja.

Rg I l'ia/2 518

Besedilo: Klavnica, Zagorje.
Izbriše se Moličnik Fani in vpiše 

Slivnik Gerti, nova kn jigo vodkin j a.
Rg IV 24/6 536

Ljubljana, 25. februarja 1960.

342.
Besedilo: Papirnica, Količevo.
Vpiše se, da je Kostnima Dušan 

odslej komercialni direktor, ki bo 
podpisoval v odsotnosti direktorja. 
Vpiše se še Drolc Franc, glavni ra
čunovodja, kot podpisovalec.

Rg I 128/18 520

Besedilo: Kamnoseško podjetje
»Marmor«, Ljubljana.

Vpše se, da je Ciglič Alojz od
slej upravnik.

Rg IV 568 a/10 522

vpiše Tršam Vinko, novi poslovodja, 
ki podpisuje za prodajalno, in pri

»Hrana«, Kranj, Maistrova 2, se 
vpiše Dolenc Elza, poslovodkinja 
za deljeni čas (mon-stop), ki pod- 
pisuje za prodajalno. Vpišejo se te
le poslovalnice:

»Golnik« na Golniku, poslovodja 
je Povišič Franc;

»Goriče« v Goričah, poslovodki
nja je Toporiš Pavla;

»Tenetiše« v Tenetišaih, posilovod- 
kinja je Grašič Marija;

»Trstenik« na Trsteniku, poslo
vodkinja je Stefe Dora;

»Primskovo«, Kranj, Jezerska 41, 
poslovodkinja je Soklič Regina;

»Naklo« v Naklem, poslovodja je 
Bevk Gregor;

»Duplje«, v Dupljah, poslovodja 
je Sneidic Franc;

»Podbrezje« v Podbirezjah, poslo
vodkinja je Potočnik Ljudmila, in

»Strahinj«, Strahinj 16, poslovod- 
kinja je Ferjane Zinka. Poslovodje 
bodo podpisovale . vsak za svojo 
prodajalno. Ustanovitelj je DS pod
jetja, sklepa z dne 23. VI. 1958 ozi
roma 18. IV. 1959, dovoljenji Obč. 
LO Kranj. Prodajalne samostojno 
nabavljajo blago v imenu in na ra
čun podjetja in določajo cene.

Ljubljana, 29. februarja 1960.
Rg II 285/4 538

344.
Besedilo: Kemična tovarna Moste, 

Ljubljana.
Izbriše se Habič Ivan, računovod

ja in vpiše Lobnik Ivan, vodja go
spodarskega računskega sektorja.

Ljubljana, 5. mairea 1960.
Rig II 236/12 'Sij

Sedež podjetja je odslej v Mari- 
bru, Jurčičeva 5/II.

Maribor, 23. februarja 1960.
Reg 175/1-9 477

347.
Besedilo: Tovarna alkoholnih iz

delkov in sadnih sokov »Tališ«, Ma
ribor.

Izbriše se Šoštarič Mirko, šef iz
voznega oddelka.

Maribor, 26. februarja 1960.
Reg 165/1-11 489

348.
Besedilo: Tovarna dežnikov, Len

dava.
Poslovni predmet podietja se raz

širi še na strojno izdelovanje in na 
prodajo pletenih izdelkov.

Reg 76/1-6 528 -

Besedilo: Gradbeno obrtno pod
jetje' »Zidar«, Murska Sobota, Graj
ska 1.

Besedilo odslej: Splošno gradbeno 
podjetje »Zidar«, Murska Sobota, 
Kopališka 5.

Podjetje bo odslej poslovalo po 
novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v potrjenih pravilih. Izbri
še se Žižek Štefan, delovodja ter 
vpišeta Jankovič Drago, gradbeni 
tehnik, ki bo podpisoval določene 
listine in pa listine v zvezi s plačil
nim prometom in Kosi Marija, fi
nančna knjigovodkinja, pa bo v od
sotnosti računovodje podpisovala 
vse finančne listine z istimi poobla
stili.

Reg 50/1-7 531
Maribor, 29. februarja 1960.

349.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Emo

na«, Ljubljana.
Vpiše se Kambič Sonja, sekretar

ka. ki podpisuje v odsotnosti direk
torja. Strojan Franc pa je odslej 
direktor.

Rg IV 541/113 525

Besedilo: Trgovsko podjetje z
mešanim blagom »Jelka«, Ribnica.

Izbriše se prodajalna »Dolenja 
vas« v Dolenji vasi.

Rg I 97/6 537
Ljubljana, 26. februarja 1960.

345.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ura- 

na«, Kranj.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta podjetja, kot nadrobno 
naštevajo potrjena pravila. Izbriše 
se Seksan Štefan ter vpišeta Podja- 
voršek Ivanka, nova računovodki
nja in Humar Angelca, finančna 
knjigovodkinja. ki podpisuje v nje
ni odsotnosti. Pri prodajalnah:

»Zlato pojje«, Kranj, trgovski 
blok, se izbriše Rozman Kristina in

345.
Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 

Kočevje.
Izbriše se podpdspvalka Škoda 

Lenčka in vpiše Marinč Jože, skla
diščnik, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja ali računovodje.

Rg I 67/8 573

Besedilo: Obrtna delavnica »Kle
parstvo«, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Klepar
stvo, vodovodno inštalatersko in 
krovstvo.

Rg V 798/5 565

Besedilo: »Borovo«, jugoslovan
ski kombinat gume in obutve, Bo
rovo.

Pri prodajalni v Domžalah se iz
briše Bagladi Ivan in vpiše Šujiko 
Jožko, novi poslovodja.

Ljubljana, 8. marca 1960.
Rg I 75/5 569

346.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po

vrtnina«, Maribor, Koroška 14.

Besedilo: Oljarna, Fram.
Poslovni predmet podjetja se raz

širi še na predelavo oljaric-bučnic 
za izvoz.

Maribor, 5. marca 1960.
Reg 102/iH-5 546

350.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Pes

nica«, Pesnica.
Podjetje bo odselj poslovalo po 

novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v potrjenih pravilih. Vpiše 
se pripojitev tehle gostiln: »Pri
lovcu« v Štrihovcu, »Pri dobri kap
ljici« v Šentilju 62, »Majolici« v Ja
reninskem dolu, »Pri trti« v Jakob
skem dolu, »Pri mostu« v Tratah, 
»Jelka« v Pesnici in bifeja »Tu
rist«, na bloku v Šentilju. Vpiše, sa 
še pripojitev gostišč »Počehova«, 
Maribor, »Svečina«, Svečina in »Pri 
križišču«. Zg. Kungota, k temu pod
jetju. Pri tehle gostilnah se izbri
šeta:

»Pri trti« v Jakobskem dolu, Sa- 
vec Vera in vpiše Hanžič Jože, novi 
poslovodja, in



St. 11 — 24. III. l*m URADNI LIST LRS Stran 14?

»Pri lovcu« v štrihovou, Rozman 
Marija in vpiše Kristl Milka, nova 
pošlo vodkin j a. Vpišejo se tile 
obrati:

gostilna »Počehova«, Maribor, 
Šentiljska 71, poslovodja je Čeh 
Vinko;

gostišče »Svečina«, Svečina 7, po
slovodja je Šildenfald Rozalija; in 
gostišče »Pri križišču«, Zg. Kungo
ta, Plintovec 1, poslovodja je Ska- 
rič Karel. Obrati bodo poslovali po 
potrjenih pravilih matičnega pod
jetja. Podpisovala bosta podpisoval- 
ca podjetja: Erman Maks, direktor 
podjetja, samostojno, po zakonitih 
določbah in pravilih in Muhič Ivan, 
računovodnja, kot sopodpiisovalec 
direktorja v računskih zadevah. 
Obrate je ustanovilo matično pod
jetje, sklepi DS z dne 25. VI. 1959, 
dovoljenja Obč. LO Maribor-Koša- 
ki. Obrati opravljajo gostinske sto
ritve v.imenu in na račun podjetja. 
Pri gostilni »Počehova« je firma 
odslej: »Pri grozdu«.

Maribor, 9. marca 1960.
Reg 217/11-8 582

Izbrisi
OKrožna gospodarska sodtSCa razglašajo:

351.
Besedilo: Trgovina »Pri kmeto

valcu«, Prebold.
Rg VI 22/3 492

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pri 
tekstilcu«, Prebold.

Rg II 22/10 491

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sa
vinjčan«, Šempeter v Savinjski do
lini.

Rg VI 54/4 495

Zaradi združitve in ustanovitve 
trgovskega- podjetja »Sloga«. Pre
bold.

Celje, 27. februarja 19&0.

352.
Besedilo: Gostilna Cunder, v li

kvidaciji, Črnuče,
Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana, 11. februarja 1960.

Rg II 339/3 418

353.
Besedilo: Gostilna »Počehova«,

Maribor.
Reg 8/1-5 549

Besedilo: Gostišče »Svečina«,
Plač.

Reg 225/11-2 548

Besedilo: Gostišče »Pri križišču«. 
Zg. Kungoto.

Reg 183/II-3 550

Zaradi pripojitve h gostinskemu 
podjetju »Pesnica« v Pesnici.

Maribor, 3. marcr. 1960.

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

354.
Besedilo: Lekama, Velenje.
Delovno področje obsega zdrav

stveni okoliš zdravstvenega doma 
Velenje. Oskrbuje potrošnike z 
zdravili, s sredstvi za zdravljenje v 
humane in veterinarske namene, s 
sanitarnimi higienskimi in higien
skimi kozmetičnimi sredstvi ter 
opravlja zdravstveno prosvetno de
lo med ljudmi.

Ustanovitelj: Obč. LO Šoštanj,
odločba št. 6>/l-151/l-59 z dne 27. 
XI. 1959. Za zadeve in naloge za
voda je pristojen svet za zdravstvo 
Obč. LO Šoštanj. Organ zavoda je 
upravni odbor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: Mg. Vrankovič Dalibor, v. d. 
upravnika, Centrih Edvard, pred
sednik n. o., oba samostojno, mg. 
Štok Josip, podpisuje v odsotnosti 
v. d. upravnika in Mermolja Lotti, 
računovodkinja, pa sopodpisuje fi
nančne listine.

Šoštanj, 1. marca 1960.
št. 02/4-21/1-60 487

Zadružni register

Vpisi
UKrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

128.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Mestinje, p. Podplat.
Zadruga se ukvarja poleg druge

ga tudi s kmetijsko proizvodnjo na 
‘plošno-d ru žbc n e m zemljišču, vze
tem v zakup ali dobljenem v brez
plačno uporabo, na zemljišču iudi- 
vidualmih kmetijskih proizvajalcev 
no kooperaciji, dalje s pogodbeno 
kmetijsko proizvodnjo in odkupom 
kmetijskih pridelkov, hranilnim in 
kreditnim poslovanjem, domačo 
obrtjo, gozdnimi gojitvenimi deli, 
odkupom in prodajo gozdnih sorti- 
mentov in gozdnih sadežev.

Ustanovljena je bila na podlagi 
sklepa izrednega občnega zbora in 
ZS kmetijske zadruge z. j.. Sladka 
gora z dne 6. XII. 1959, izrednega 
občnega zbora KZ Kristan vrh z dne 
12. XII. 1959 jn na podlagi sklepov 
zadružnih svetov KZ Sladka gora 
in Kristan vrh z dne 23. XII. 1959. 
dovoljenje Obč. LO Šmarje pri Jel
šah.

Zadrugo zastopa in zanjo podpi
suje upravnik po 42. členu pravil. 
Začasni upravnik je Skale Vinko, 
podpisujeta še Eajs Franc, računo
vodja in Drofenik, Jože, blagajnik, 
v njegovi odsotnosti. Delež znaša 
10-00 din, zmanjšani članski delež pa 
po 14. členu pravil 250 din. Jamstvo 
je 10-kratno.

Celje, 4. marca 1960.
Zadr II 22/1 '514

Spremembe
ourožna gospodarska sodišča razglašajo:

129.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Marezige.
Vpiše se Krmac Marjan, računo

vodja.
Koper, 3. marca 1960.

Zadr I b 74/6 517

150.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j. Globoko.
Vpišejo se nova pravila, po kate

rih bo odslej zadruga delovala. Iz
briše se trgovinska poslovalnica v 
Globokem 1 in vpiše trgovska poslo
valnica »Kmetijska zadruga Globo
ko — reprodukcijski material«, ki 
bo poslovala po potrjenih zadruž
nih pravilih. Izbrišejo se vsi še vpi
sani člani u. o. in vpiše Verstovšek 
Jože, upravnik.

Ljubljana. 17. februarja 1960.
Zadr V 439/12 461

131.
Besedilo: Kmetijska poslovna zve

za. Kranj. V
Pri obratu s samostojnim obra

čunom »Mesarija«, Škofja Loka, se 
izbriše Hafner Ivan in vpiše Haf
ner Feliks, novi direktor.

Ljubljana, 26. februarja 1960.
' Zadr IV 346/9 544

152.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Središče ob Dravi.
Poslovni predmet zadrurte se raz

širi še na prevoz z drugimi motor
nimi prevoznimi sredstvi.

Maribor, 1. marca 1960.
Zadr 114/1-11 532

133.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

z. o. j., Tišina.
Vpiše se pripojitev kmetijske za

druge z o. j., Gederovci, k tej za
drugi.

Maribor, 4. marca 1960.
Zadr 71/1-7 553

izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

134.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Kristan vrh.
Zadr I 10/13 512



Stran 148 URADNI LIST LRS St. 11 — 24. IH. 1960

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j.. Sladka gora.

Zadtr I 12/15 515

Zaradi združitve in ustanovitve 
kmetijske zadruge z o. j., Mestinje. 

Celje, 4. marca 1960.

Besedilo: Kmetijska obdelovalna 
zadruga, Ankaran.

Cone III 245^/9 482

Besedilo: Kmečka obdelovalna za
druga z o. z., Puče

Goniš III 2104/11 485
Zaradi končane likvidacije. 

Koper, 29. februarja 1960.

156.
Besedilo: Kmetijska zadruga

o. j., Gederovci.
Zaradi pripojitve h kmetijski za- 630.032 din. 

drugi z o. j.. Tišina.
Maribor, 4. marca 1960.

Zadr 15171/1-2 :

II. skupina: cenilna vrednost je 
42.664, najmanjši ponudek 28.445, 
varščina pa 4.266 din;

III. skupina: cenilna vrednost je 
124.154, najmanjši ponudek 82.769, 
varščina pa 12.415 din;

IV. skupina: cenilna vrednost je 
308.575, najmanjši ponudek 205.717, 
varščina pa 50.857 din.

I 807/59 • 2662
Dne 10. maja 1960 bo ob 11.30 uri 

pri tem sodišču v sobi št. 1 dražba 
nepremičnin, vi. št. 92 in 297 k. o. 
Krčevina pri Vurbergu. I. skupina, 
vi. štev. 92: cenilna vrednost je
672.848, varščina 67,284. najmanjši 
ponudek pa 448.564 din; II. skupina: 
cenilna , vrednost je 272.200, varšči
na 27.220, najmanjši ponudek pa 
181.466 din. Cenilna vrednost obeli 
vi. številk, ki se prodajata, kolikor 
ne bo uspešna prodaja po skupinah: 
cenilna vrednost je 945.048, varščina 
94.504, najmanjši ponudek pa

Razglasi sodišč

Družbeni oklici
II J 490/59

J 440/58 2665
Dne 12. maja 1960 ob 8. uri bo 

pri tem sodišču v sobi št. 1 javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 79 k. o. 
Gorca:

I. skupina: cenilna vrednost je 
29.184, varščina 2.920, najmanji po
nudek pa I9.522 din;

II. skupina: cenilna vrednost je 
145.215, varščina 14.522, najmanjši 
ponudek pa 96.810 din,

9551 III. skupina: cenilna vrednost je 
1,328.345, varščina 152.854, najmaaj- 

Dne 16. maja 1960 ob 12. liri bo gj ponudek pa 885.565 din; skupaj 
pri tem sodišču prisilna dražba ne- cenilna vrednost 1,502.744, varščina 
premičnin hiše v Partinju 151 z.go- 150.276, najmanjši punudek pa 1 tui- 
spodarskim poslopjem in zemljišči, iijl0,T1 1.897 din. 
vpisanimi pod vi. št. 8 k. o. Partl-
nje. Cenilna vrednost je 1,199.275, j 722/58 2665
najmanjši ponudek pa 799.546 din. Dne 12. maja 1950 bo ob 9. uri pri 

Pravice, ki ne bi pripuščale draž- tem sodišču v sobi št. 1 dražba ne- 
be, je treba priglasiti pri sodišču^ premičnin, vi. št, 16, 39, 49 in 57 k. 
najpozneje pri družbenem naroku <>. Zavrč:
pred začetkom dražbe, sicer se ne j skupina: cenilna vrednost je 
bodo mogle več uveljaviti glede ne- 2,052.657, najmanjši ponudek 1 mili- 
premiemne v škodo zdrazitelja bi- ^ 555.09^ varščina pa 203.265 din;
S«1?« r^Si ' U »kiipma: ce.il™ čred..,, J.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 8. marca 1960.

J 456/58
Dne 10. maja 1960 bo ob 8. uri pri

165.465, najmanjši ponudek 110.310, 
varščina pa 16.546 din;

III. skupina; cenilna vrednost je
„ 30.800, najmanjši ponudek 20.552,

varščina pa 5.080 din;
IV. skupina: cenilna vrednost je

tem sodišču v sobi št. 1 dražba po- 98.630, najmanjši ponudek 65.732 
lovice nepremičnin, vi. št. 132 k. o. varščina pa 9.863 din.
Strajna. Cenilna vrednost je 
105.535, varščina 10.533.50, najmanj 
ši ponudek pa 70.224 din.

J 81/58 2666

Pravice, ki v vseh naštetih prime
rih ne bi pripuščale dražbe, je tre
ba priglasiti najpozneje pri dražbe- 
nem naroku pred pričetkom draž
be, sicer bi se ne mogle uvel javi ja
ti glede nepremičnin v škodo zdra-Dne 10. maja 1960 bo ob 9.50 uri nepremična/ ,

pri tem sodišču v sobi št. 1 dražba zdeljev. k, so ravnali v dobri veri 
nepremičnin, vi. št. 38 in 130 k. o. Sicer pa opozarjamo na drazbene 

„k 4r*Tiln oklice na uradni deski tega sodi-Botkovci, po tehle skupinah:
I. skupina: cenilna vrednost je 

69.062, najmanjši ponudek 46.041, 
varščina pa 6.906 din;

šča.
Okrajno sodišče v Ptuju, 

dne 9. marca 1960.

Razne objave

Razpisi
St. 01/3-527/1-60 2556

Upravni odbor zdravstvenega do
ma, Kranj, razpisuje dve delovni 
mesti za zdravnika splošne prakse. 
Pogoj: opravljeni staž.

Zdravstveni dom, Kranj

St. 145/1-60 2555
Razpisna komisija fakultete za 

arhitekturo, gradbeništvo in geode
zijo univerze v Ljubljani razpi
suje

ua oddelku za arhitekturo mesta 
rednih asistentov za predmete:

1. stanovanjske zgradbe,
2. arhitektno risanje,
3. razvoj arhitekture,
4. urbanizem (projektiranje in 

ureditev naselij),
5. industrijske zgradbe,
6. notranja oprema,
7. arhitektne konstrukcije. Pogoj: 

Kandidati za vsa navedena mesta 
morajo biti inženirji arhitekti s 3- 
letno strokovno prakso;

na oddelku za gradbeništvo me
sta rednih asistentov za predmete:

1. gradbenega mehanika, statika 
gradbenih konstrukcij in statika 
togega telesa,

2. jeklene konstrukcije,
3. visoke zgradbe in tehnično ri

sanje,
4. hidravlika,
5. vodne zgradbe II, izbrana po

glavja iz vodnih zgradb II,
6. železnice. Pogoj: Kandidati za 

vsa navedena mesta morajo biti in
ženirji gradbeništva s 3-letno stro
kovno prakso;

pri inštitutu za zdravstveno hi
drotehniko mesto rednega asi
stenta. Pogoj: Doktorat bioloških 
znanosti in večletna praksa v bidro- 
biologiji;

na geodetsko - komunalnem od
delku mesto rednega asistenta za 
predmet fotogrametrija. Pogoj: 
Kandidat za to mesto mora hiti in
ženir geodezije s 3-letno prakso. Pra. 
vilno kolkovane prošnje z življe
njepisom in vsemi prilogami naj 
prosilci vlože v 30 dneh od te obja
ve na dekanat fakultete, Ljubljana, 
Tomšičeva 7.

Razpisna komisija

Št. 177/1 2669
Fakultetni svet fakultete za elek

trotehniko in strojništvo univerze 
v Ljubljani razpisuje na oddelku 
za elektrotehniko mesto rednega ali 
honorarnega asistenta za predmeta 
teorija vezij in teorija vodov. Po
goj: inženir elektrotehnike (šibki 
tok) z znanjem vsaj enega tujega 
jezika ter ustrezno prakso. Pravil
no kolkovane prošnje z živi jem j epi-



Št. tli — 24. HI. 19*60 URADNI LIST LRS Stran 149

som naj prosilci vlože v 30 dneh od 
te otbjave na dekanat fakultete, 
Ljubljana, Tomšičeva 7.

Fakultetni srvet

2805
Filozofska fakulteta v Ljubljani 

razpisuje po 91. členu zakona o 
univerzi v Ljubljani tale delovna 
mesta:

docenta za arheološko prazgodo
vino;

docenta za etnografijo; 
lektorja za češki jezik; 
asistenta za pedagogiko; 
asistenta za občo pedagogiko; 
asistenta za občo psihologijo; 
asistenta za mladinsko psiholo- 

gijo;
asistenta za dialektiko, materia

lizem in zgodovino filozofije;
asistenta za zgodovino najnovej

še dobe;
asistenta za zgodovino balkanskih 

narodov;
asistenta za zgodovino umetnosti; 
asistenta za klasično arheologijo 

in staro zgodovino;
dva asistenta za zgodovino slo

venske književnosti;
asistenta za slovansko filologijo in 

sitarocerkveno slovanščino;
dva asistenta za ruski jezik in 

kn jiževnost;
asistenta za nemški jezik in knji

ževnost ;
asistenta za grški jezik in knji

ževnost;
asistenta za primerjalno jeziko

slovje. Prijave sprejema tajništvo 
fakultete 15 dni po tej objavi.

Filozofska fakulteta

kateri podružnici želi biti prosilec 
zaposlen. Domicil je lahko samo v 
podružnicah Narodne banke. Raz
pis velja 15 dni od te objave. Ko
likor ne bo sprejeto ustrezno šte
vilo kandidatov, ostane razpis v 
veljavi še naprej.

Komisija za razpis 
delovnih mesit

Št. 45/60 . 2881
Uprava inštituta za sociologijo 

univerze v Ljubljani razpisuje de
lovno mesto višjega znanstvenega 
sodelavca.

Pogoj: Fakultetna izobrazba in 
objavljena znanstvena dela. Prija
ve sprejema inštitut za sociologijo 
univerze v Ljubljani, Trg revoluci
je 1, v 30 dneh po tej objavi.

Uprava

Št. 40/01-60 2557
Upravni odbor lekarne »Solkan« 

v Novi Gorici razpisuje delovno 
mesto za enega farmacevta. Nastop 
službe je mogoč takoj.

. Lekarna »Solkan«, 
Nova Gorica

Št. 02-10/2-60 2706
Razpisna komisija zdravstvenega 

doma, Žalec, razpisuje na podlagi 
310. člena zakona o javnih usluž
bencih mesto

pomočnika upravnika. Pogoj: 
uslužbenec II. ali III. vrste s pra
kso v tej stroki. Nastop službe ta
koj ali po dogovoru. Rok za oddajo 
prošenj z življenjepisom je 15 dni 
po tej objavi.

Razpisna komisija

2806
Komisija za razpis delovnih mest 

pri Naredni banki FLRj. centrali 
za LR Slovenijo razpisuje natečaj

za finančne inšpektorje v centra
li Narodne banke za LRS in njenih 
podružnicah.

Pogoji: Končana pravna ali eko
nomska fakulteta ali njej enako
vredna šola z najmanj 4-letno pra
kso v finančni stroki ter opravljen 
strokovni izpit, končana srednja ali 
njej enaka strokovna šola z naj
manj 5-letno prakso v finančni 
stroki ter opravljen strokovni izpit. 
Kandidatom iz gospodarskih, druž
benih ali drugih organizacij, koli
kor še nimajo strokovnega izpita, 
se določi rok, v katerem ga morajo 
opraviti. V natečaju sodelujejo 
kandidati, kj izpolnjujejo pogoje po 
31. členu zakona o javnih uslužben
cih. Plača po zakonu o javnih 
uslužbencih ter položajna plača po 
pravilniku o položajnih plačah 
uslužbencev Narodne banke FLRj.

Prošnjo z življenjepisom, opisom 
dosedanjega dela ter prepisom di
plome je treba predložiti personal
ni direkciji Narodne banke FLRJ, 
centrali za LRS v Ljubljani, Tito
va 11. V prošnji je treba navesti, v

Št. 115/60 2668'
VABILO

NA REDNI LETNI ZBOR
Upravni odbor odvetniške zbor

nice Slovenije v Ljubljani sklicu
je XI. redni letni zbor odvetniške 
zbornice Slovenije v Ljubljani v 
soboto, dne 9. aprila 1960 ob 9. uri 
v glavni dvorani okrajnega zavoda 
za socialno zavarovanje v Ljublja
ni, Miklošičeva 24.

Dnevni red:
1. Začetek zbora in ugotovitev 

sklepčnosti.
2. Volitev predsedstva zbora, vo

lilne komisije in komisije za se
stavo sklepov zbora.

5. Odobritev zapisnika o X. red
nem letnem zboru.

4. Poročilo o delu organov odvet
niške zbornice Slovenije v Ljub
ljani za čas od 1. marca 1959 do 
1. marca 1960.
Poročilo o računskem zaključ
ku za leto 1959.
Poročilo komisije za pregled fi
nančnega poslovanja.

5. Obravnava o poročilih ter o 
splošnih in posebnih vprašanjih 
odvetništva.

6. Sprejem poročil io sklepanje o 
razrešnici upravnemu odboru.

7. Volitev zborničnih organov.
8. Proračun prejemkov in izdatkov 

zbornice za leto 1960 in določi
tev višine vpisnine in prispev
kov.

9. Predlog za predpise o sestavlja
nju javnih listin po 2. odstavku
3. člena zakotna o odvetništvu.

10. Razni predlogi.
11. Poročilo komisije za sestavo 

sklepov zbora.
12. Razglas izida volitev.
13. Zaključek zbora.

Ljubljana, dne 15. marca 1960.
Tajnik:

Vladimir Kreč 1. r. 
Namestnik predsednika:

Dr. Vladimir Šuklje 1. r.

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku prUU-On terjatve 
v'troma poravnalo svoje obveznosti đo 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgov! sodno izterjali

Št. 4/1-60 952
Na podlagi 1. in 5. člena uredbe o 

prenehanju podjetij in obrtov 
(Uradni list FLRJ, št. 51/53) ter po 
odločbi občinskega ljudskega odbo
ra Celje, oddelka za gospodarstvo, 
št. 02/3-POO 79/1959 z dne 9. XL 
1959 je prešla v redno Likvidacij« 
trgovina. »Šmartno«, Šmartno v Rož
ni dolini in prenehala poslovati.

Lik vi da ci j ska komisi ja

Št. 2/60 2618
Uprava javnih zemljišč, Tržič je 

na podlagi odločbe Obč. LO Tržič, 
št. 04-33-7/1 z dne 30. I. 1960 prene
hala z rednim poslovanjem in s 1. 
II. 1960 preide v redno likvidacijo. 
Z isto določboje bila imenovana tu
di likvidacijska komisija. Prigla- 
sitveni rok: 50 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Aleksič Angela, Ljubljana, Lepo- 
dvorska 25, zdravstveno izkaznico, 
št. 371447 (Beograd). 2789

Antlej Franc, Čečevje 48, p. Rav
ne na Koroškem, osebno izkaznico, 
reg. št. 11087-50, ser. št. F-0033597 
(Ljubljana). 2563

Antlej Frančiška, Čečevje 48, p. 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz
nico, reg. št. 4774, ser. štev. 0428084 
(Šoštanj). 2564

Arcet Amalija por. Slapnik, Ve
lenje, Kidričeva 106, osebno izkaz
nico. reg. štev. 22065. serijska štev. 
0445365. 2565



Stran 150 URADNI LIST LRS St. 11 — 24. Eti. 1960

Avsec Cvetka, Ljubljana, Hajdri
hova 19, osebno izkaznico, reg. št. 
109122 (Ljubljana). 2688

Avto moto društvo TAM, Mari
bor, evid. tablico, št. S-5'440. 2759

Bajželj Ana, Koper, Komunalna 
banka, osebno izkaznico, reg.* štev. 
1888 (Koper). 2739

Balek Aleksander, Neradnovci 
.66, p. Petrovci, osebno izkaznico, 
reg. št. 16, ser. št. 009926 (Petrovci- 
Sa lovci). 2670

Basić Hasan, Ljubljana, Viška 63, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Karlovcu. 2790

Began Antonija, Ptuj, Ljutomer
ska 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
25937. 2619

Bembič Jože, Izola, Livade 36, 
osebno izkaznico, reg. štev. 22333 
(Koper). 2740

Benigar Apolonija, Ljubljana, 
Vošnjakova 9/V, zdravstveno izkaz
nico, št. 011231 (Ljubljana). 2606 

Biarutti Vid, Šempeter pri Gori
ci 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
58754, ser. št. 0292389 (Gorica). 2568 

Biber Janja, Beethovnova 7, oseb
no izkaiznico, reg. št. 41147/1, ser. 
št. F-O063457 (Ljubljana). 2607

Blatnik Stanislav, Ljubljana, 
Orožnova 6/1, osebno izkaznico, reg. 
št. 32293 (Krško). 2584

Blaznik Anton, Suhi vrh, p. Rad
lje ob Dravi, zdravstveno izkazni
co, štev. 444119 (Radlje ob Dra
vi). 1178

Blažević tlijo, Nadzorništvo pro
ge, Ljubijana-Rakovnik, zdravstve
no izkaznico, štev. 76270 (Banja Lu
ka). 2585

Bobič Nataša, Ljubljana, Ašker
čeva 18, zdravstveno izkaznico, št. 
A-143851. 2591

Boljka Mihael. Ljubljana, Krim
ska io, indeks tehnične fakultete, 
strojni oddelek. 2586

Bombek Marko, Zg. Duplek 36 
pri Mariboru, delovno knjižico, št. 
282795/6843. 2760

Bračič Vera, Maribor. Bolgarska 
It. osebno izkaznico, reg. številka 
48784. 2761

Brezovec Stanko, Rožice 16. pošta 
Materija, prepustnico, št. 8570 (Ko
per). ' 2741

Rrkljajič Otmar, Maribor. Koro
ška 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
25919. ser. št. 282945. 2762

Brumen Anton. Dolič 19, p. De- 
stemtk. zdravstveno izkaznico. 2620 

Bru.s Marjan, Štrihovec 76. p. Šent
ilj. osebno izkaznico, reg. št. 30103, 
ser. št. 0191236. 2763

Burkeljca Ivanka. Kranj, Savska 
loka 10. zdravstveno izkaznico, št. 
253125. 2464

Buršič Cilka. Trbovlje, zdravstve
no izkaznico, št. 541629. 1865

Burzič Šerif, Komunalno podjetje, 
Zagorje ob Savi, preklic o izgublje
ni osebni izkaznici, reg. št. 10379 m 
izkaznico ZK, št. 928308. 2621

Butala Slavica, Ljubljana, Ko
larjeva 27, zdravstveno izkaznico, 
št. 032972 (Ljubljana). 2608

Butara Vera, Ljubljana, Zvonar- 
ska 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
107518 (Ljubljana). 2791

Cene Edvard, Vel. Boč, p. Selnica 
ob Dravi, osobno izkaznico, reg. št. 
44793, ser. št. 0194810 (Selnica). 2707 

Čergoli Jože, Bakovci, p. Murska 
Sobota, zdravstveno izkaznico. 2251 

Čendak Lucijan, Šared 24, p. Izo
la, osebno izkaznico, reg. številka 
13915. _ 2570

Černe Anica, Maribor, Šolska 24, 
osebno izkaznico, reg. št. 75, ser. 
št. 425575. 2764

Černigoj Angela, Col 4, p. Oreš- 
je-Cbl, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico, št. 515396/1891. 2291 

Cevka Ivan, Zakal 14, p. Stahovi
ca, osebno izkaznico, reg. št. 8S91 
(Kamnik). 2689

Djakovdč Smait, Ljubljana, Nova
kova 5i/b, preklic o izgubljeni oseb
ni izkaznici, reg. št. 287 (Cazin), ob
javljen v »Uradnem listu LRS«, št. 
6 z dne 18. II. 1960, ker se je na
šla. ' 2609

Dobaj Rudolf, Žeipovci, p. Apače, 
osebno izkaznico, reg. št. 20464, ser. 
št. 0076426 (Ljutomer). 2622

Dobnikar Ana, Ljubljana. Poljan
ska 23, zdravstveno izkaznico, štev. 
131036 (Ljubljana). ' 2643

Dobrin Peter, Maribor, Limbuška 
158/a. osebno izkaznico, reg. 24447. 
ser. št. 0034865 . 2765

Dvoršak Ivan, Ljubljana, Detelo
va 3, zdravstveno izkaznico, št. 081515 
(Ljubljana). 2644

Dvoršak Marija, Činžat 17, pošta 
Fala, osebno izkaznico, reg. števil
ka 21627, ser. št. 0461193. 2766

Enčič Mirko, Hrastje 75, p. Lim
buš, osebno izkaznico, reg. številka 
42590, ser. št. 0571353. 2767

Ertl Hinko, Miklavž 8, p. Hoče pri 
Mariboru, evid. tablico, številka S- 
25299. _ 2768

Fajdiga Francka, Postojna, Ja- 
vorniška 3, zdravstveno izkaiznico, 
št. 753259 (Koper). 2645

Faletič Miroslav, Maribor, Obrež, 
na 101, osebno izkaznico, reg. štev. 
28092, ser. št. 39783 in zdravstveno 
izkaznico, št. 934393. 2769

Figar Franc. Želimlje 11, p. Ig pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
32438 (Ljubljana). 2610

Forjan Stefan, Rakičan, p. M. So
bota, osebno izkaznico, reg. št. 6886 
ser. št. 0088596 (M. Sobota). 2624 

Franko Jože, Markiševoi 28, p. M. 
Sobota, osebno izkaiznico, reg. štev. 
7597 (M. Sobota). 2671

Gantar Franc, P etikov ec 51, po
šta Rovte, zdravstveno izkaznico, 
št. A-038707 (Vrhnika). 2726

Gašperič Ana, Gor. Podboršt 20, 
p. Mirna peč, osebno izkaznico, reg. 
št. 15750 (Novo mesto). 2792

Gjerek Jožef, Bitnje 17, p. Boh. 
Bitrica, osebno izkaiznico, reg. Štev.

12853, ser. številka 0235563 (Murska 
Sobota). 2625

Golob Janez, Podvinci 135, pošta 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. številka 
8935 in zdravstveno izkaznico, šte
vilka 840142 (obe Ptuj). 2626

Gorenc Ivan, Herinja vas 6, pošta 
Otočec ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 14140 (Novo mesto). 2743 

Gornjec Jakob, Juršinci 55, oseb
no izkaznico, reg. št. 15290. 2600

Grad Karel, Domžale, Rojska 42, 
vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja v Boru 1. 1953. 2793 

Grahek Anton, Lukovica 34, oseb
no izkaznico, reg. štev. 97 (Grosup
lje). 2690

Grašič Marija, Ljubljana, Brdniko- 
va 20, zdravstveno izkaznico, izda
no v Ljubljani. 2646

Gregorin Franc, Brezje 36, pošta 
Dobrova pri Ljubljani, osebno iz
kaznico, reg. št. 20624 (Ljubljana 
okolica). 2727

Grubelnik Adolf, Ustje 55, pošta 
Šmartno pri Litiji, vojaško knjiži
co. izdano od vojaškega okrožja 
v Mariboru. 2587

Gvardjančič Ljuba, Osnovna šola, 
Vipava, osebno izkaznico, reg. štev. 
54015 ' 2252

Hartman Jože, Puščava 3, pošta 
Lovrenc na Poborju, osebno izkaz
nico, reg. št. 59904, serijska številka 
0896058 in zdravstveno izkaiznico, št. 
197143. 2770

Hasanbegovdč Huso, Ljubljana, 
Eipprova 19, vojaško knjižico, iz
dano od vojaškega okrožja v Ljub- 
1 rani. 2728

Herič Terezija, Ljubljana, Zvo- 
narska 2, osebno izkaznico, reg. št. 
53016 (Ljubljana). 2794

Hladnik Slavka, Ljubljana, Gos
poska 3,. osebno izkaznico, reg. štev. 
57041/51 (Ljubljana). 2795

HUŠ Julijana. Kidričevo 59, oseb
no izkaznico, reg. št. 30284, ser. st. 
F-0'273594 (Ptuj). 2672

Hočevar Anton, Slcpšek 2, pošta 
Mokronog, delovno knjižico, štev. 
415298/10663. 2185

Horvat Antonija, Babinci 24,, p. 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
20608, ser. št. 0847856 (Murska So
bota). 2675

Hošnjak Anton, Goričan 514, p. 
Goričan, zdravstveno izkaznico, št. 
990458. , 2601

Hozjan Vinko, Ljubljana, Ceg
narjeva 8/11, osebno izkaznico, reg. 
št. 107651/54 (Ljubljana). 2691 

Hrovatič Silva por. Frumen, ho
tel »Zamorec«, Maribor, osebno iz
kaznico, reg. št. 46971, serijska št. 
0039695 (Maribor). 2744

Huskič Nurija. Gradbeno podjet
je »Pionir«, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 2611 

Iglič Dragoljub, Domžale, Ljub
ljanska 41, delovno knjižico, štev. 
856 (Niš). 2612

Janc Milan, Ljubljana, Hranilni- 
ška 16, evid. tablico za osebni avto-



St. 11 — 24. III. 1%0 URADNI LIST LRS Stran 151

mobil, znanilke »Simca«, številka 
S-13781. 2692

Jamčar Anton, Prelog 23, p. Dom
žale, osebmio izkaznico, ireg7. štev. 
6101 (Kaimmiik) in o-rožini list, štev. 
2730/l59 za lovsko puško. 2729 

Jug Marjan, Maribor, Zadraivska 
23, osebno izkaznico, reg. št 56635, 
ser. št. 005487. 2771

Juvan Edi, Zagorje, Vinska 2, 
osebno izkaznico, registrska štev. 
14527. 2710

Kailan Marija, Kranj, Stara ce
sta 21. delovno'-»knjižico, številka 
11916 (Kranj). 2615

Kanc Ivanka, Podsmreka 26, pošta 
B r ezovi ca, zdravstv eno i z-kazn i co, 
št. 121877 (Ljubljana). 2796

Kastelic Marija, Mali Cerovac 4, 
p. Stopiče, osebno izkaizmico, reg. 
št. 4076, ser. št. 052012189 (Novo me
sto). 2574

Kerić Arif, Ljubljana, Bičevje 13, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Grosuplju. . 2614

Keušker Terezija, Maribor, Gos
posvetska 25, osebno izkaznico, reg. 
št. 5404, ser. št. 0011 lil5. 2772

Kiladrov Jože, Za,gorje ob Savi, 
Savska 23, osebno izkaznico, reg. št. 
21068, ser. št. 0734378. 2628

Klobučar Ana, Maribor, Gvaj- 
čeva 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
25553, ser. št. 21281. 2773

Knez Marija, Levič, p. Laporje, 
osebno izkaznico, reg. št. 59246, ser. 
št. 0895354 (Maribor). 2797

Knezer Elizabeta, Maribor, Ob 
jarku 4, osebno izkaznico, reg. štev.' 
4106, ser. št. J)001318. 2774

Koderman Milan, Domžale, Kam
niška 2,' zdravstveno izkaznico, št. 
108362 (Ljubljana). 2730

Kogoj Vida, Ljpbljana, Črnuče 51, 
osebno izkaznico, reg. št. 15803 
(Kranj). _ 2798

Kokol Martin. Žikarce 59, pošta 
Zg. Korena, osebno izkaznico, reg. 
št. 17999, serijska številka 0581277 
(Maribor). 2629

Kolarič Simona-Marija roj. Čreš
nik, Stojnci 83, p. Markovci pri 
Ptuju, osebno izkaznico, reg. štev. 
13317, ser. št. 0277099 (Ptuj). 2602 

Kolega Miro, »Delamaris«, Izola, 
zdravstveno izkaznico, številka 
713957. 2674

Komibač Tone, Ljubljana, Majde 
Vrhovnikove 4, delovno knjižico, št. 
1918/560067 (Ljubljana). 2731

Koprivc Franc, Polšca 15, pošta 
Videm-Krško, osebno izkaznico, reg. 
št. 20040, ser. št 0398350 in zdrav
stveno izkaznico, št. 558127., 56

Koroša Marija, Maribor, Bohov
ska 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
5762/1. 2775

Kosirnik Marija, Poljčane, Nova
ke 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
1103, ser. št. 0762837. 2472

Kostelec Barbara. Ljubljana, Celj
ska 15/c, osebno izkaznico, reg. št. 
4313, serijska štev. 0508623 (Treb
nje). 2588

Kous Franc, Bakovci 36, p. Mur
ska Sobota, delovno knjižico, štev. 
213757i/6I356 (M. Sobota). 2258

Kovačič Drago, Podvine 4, pošta 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico. 2711

Kozar Angelca, Police 15, pošta 
Gor. Radgona, zdravstveno izkaz
nico. * 2675

Kožuh Frančiška, Ljubljana, Unu
kova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
108324/54 (Ljubljana). 2648

Krajnc Jožefa, Varda 6, p. Javor
ški dol, osebno izkaznico, reg. št. 

i 69862, ser. št. 0171498. 2776
Kramer Ivana, Zg. Hlapje, pošta 

Jakobski dol, osebno izkaznico, reg. 
št. 43143, ser. št. 01950151 (Maribor 
ok.). 2576

Krašovec Boris, Vrhnika, zdrav
stveno izkaznico, št. A-058579 (Vrh
nika). 2693

Krč Francka, Ljubljana, Igri
ška 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
92555 (Ljubljana). 2694

Krolo Stipe, Kamensko 104. zdrav- 
stveno izkaznjco, št. 1&6341 (Domža
le). 2695

Krstič Rajko, Ljubljana," Stross- 
mayerjeva ulica, zdravstveno izkaz
nico, na ime Krstič Nevenka, (Bije- 
Ijima). 2696

Kržol Ivanka, Ljubljana, Marti
na Krpana 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 22949 (Novo mesto). , 2799

Kubel Terezija, Ljubljana, Gor
nji trg 15, osebno izkaznico, reg. št. 
20687 (Novo mesto). 2615

Kumer Vesna, Ljubljana, Ob 
Ljubljanici 44, zdravstveno izkazni
co. izdano v Ljubljani. 2800

Laznik Franc, Ravne 51, pošta 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
446 (Šoštanj). . ^ 2294

Lesar Ivan, Maribor, Kopališka 
10, delovno knjižico, številka 
169853/679. 2777

Lesjak Frančiška roj. Jerak, Skor
ilo 56, p. Šoštanj, osebno izkaznico, 
reg. št. 1041, ser. št. F-0424351 (Ce
lje). 2188

Lorenčič Ivan, Brengova 69, pošta 
Cerkvenjak, zdravstveno izkaz
nico, št. 997907/211198. _ 2778

Lovše Franc, Ljubljana, Šmar- 
tinska 152, osebno izkaznico, reg. 
št. 131586, ser. št. 0707796 (Ljublja
na). 2616

Lukač Franc, Končiče 3, pošta 
Materija, osebno izkaznico, reg. št. 
1855 (Ilirska Bistrica). 2650

Makarovič SvefMava, Ljubljana, 
Vodnikova 90, osebno izkaznico, reg. 
št. 113969 (Ljubljana). 2389

Mal is Janez, Litija, Ponoviška 7, 
osebno izkaznico, reg. št. 131583 
(Ljubljana). 2649

Marinko Lojze, Ljubljana, Baud- 
kbva 5, osebno izkaznico, reg. št. 
143 (Ljubljana). 2732

Marki Rozalija, Maribor, Koša
ki 88, osebno izkaznico, reg. štev. 
70910, ser. št. 0172246. 2779

Medved Dijana, Maribor, Kopa
liška 13, osebno izkaznico, reg. št. 
6324, ser. št. 0181426. 2780

Mehovič Meh©, Gradbeno .podjet
je, Bled, zdravstveno izkaznico, 
št. 450153 (Gospič). 2677

Milič Ermina, Ljubljana, Robiče
va 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
111616/54 (Ljubljana). 2697

Melihen Ivan, Bovec, Plužna 6, 
osebno izkaznico, reg. št. 19481, ser. 
št. 059804 (Tolmin). 2748

Mlakar Miroslav, Maribor, Wat- 
tova 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
36355, ser. št. 0051867. 2781

Montanič Rozalija, Krnica 2, p. 
Črni kal, osebno izkaznico, reg. št. 
12180 (Sežana). _ 2748

Murn Marija roj. Kužnik, Trebča 
vas 8, pošta Dvor pri Žužemberku, 
osebno izkaznico, reg. št.20852, ser. 
št. 0317852 (Novo mesto). 2604 

Musek Majda, Ljubljana, Friško- 
vec 1/1, ček, št. 587743 za 63.0000 din, 
izdan od KB 600-705, Ljubljana z 
dne 7. IX. 1959. 2650

Namec Ana, Maribor, Stnossma- 
yeirjeva 15, zdravstveno izkaznico, 
št. 253651. 2660

Nikolič Drago, Slov. Javornik, 
Javorniška pot 59 a, oseb. izkaznico, 
reg. št. 11198, ser. št. 0355908. 2632 

Oberč Roman, Raka 16, zdravst
veno izkaznico, št. 538482 (Videm- 
Krško). 2635

Oset Frida, Maribor, Masarvko- 
va 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
71068, ser. štev. 0172404 (Mari
bor). 2651

Ošotvnik Rudolf, Cirkovce 55, ca
rinsko deklaracijo, št. 1850. izdano 
1. X. 1959 od carinarnice v Celju za 
motor, znamke »Puch«, SW-SV- 
175 ccm, št. motorja 1517825. 2295 

Pahor Franc, Sela na Krasu 39, p. 
Kostanjevica na Krasu, osebno iz
kaznico, reg. št. 18465, ser. številka 
0280167 (Gorica). 2606

Parte Franc, Dom onemoglih, 
Mengeš, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 2652

Pate Marija, trgovsko podjetje 
»Vcilma«, Velenje, osebno izkaznico, 
reg. št. 63100, ser. št. F-0699605 (Ce
lje). 2749

Pavček Stanislava roj. Turk, 
Ljubljana, Rimska 5. osebno izkaz
nico, reg. št. 110353 (Ljublja
na). 2705

Pavletič Djama, Izola, Bazovi
ška 5. propustnico, št. 42389. 2713 

Pavlin Marija-Mimi, Jesenice, 
Gregorčičeva 20, zdravstveno izkaz
nico, št. 267353 (Jesenice). 2296 

Pečovnik Štefan, Remšnik 30, 
osebno izkaznico, reg. št. 461253, ser. 
št. 0196207 (Maribor ok.). 2577

Pestotnik Alojz, Ljubljana, Pri
voz 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
103280, zdravstveno izkaznico, štev. 
068070, in delovno knjižico, št. 83427 
vse izdane v Ljubljani. 2733

Peterka Anica, Jesenice, Gospos
vetska 48, delovno knjižico, reg. št. 
4616, ser." št. 177879 (Murska Sobo
ta). 2678

Petrič Joža, Črnuče 130, osebno iz
kaznico, reg. št. 16250/52 (Ljublja
na ok.). 2590



Stran 1'!® UR A DOT LIST LRS St. Ut — 24. HI. 1960

Peitmša Anton, Šmihel 19, pošta 
Šempas, osobno izkaznico, reg' štev. 
54074, ser. št. 0542367 (Nova Gori
ca). 2634

Pintarič Ivan, Melinci 171, pošta 
Beltinci, delovno knjižico, reg. štev. 
1194, ser. št. 548054 (Beltinci). 2680 

Pirc Anton, Lahovče, p. Cerklje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1188943. 2714

Piešec Vladimir, Ljobljana-Sto- 
žice 70, osebno izkaznico, reg. štev. 
82067/52, ser. št. 0104577 (Ljublja
na). 2698

Plusnrk Anton, Zg. Zadobrova 5, 
p. Ljubijana-Polje, osebno izkaznico, 
reg. št. 6337/51 (Ljubijama). 2801

Počkar Milan, Ravnje 15, p. Štan
jel, osebno izkaznico, reg. št.. 22203 
(Sežana). 2750

Polenšak Jožica, Maribor, Ulica 
heroja Jevtiča 1, zdravstveno izkaz
nico, št. 573353. 2782

Povše Marija, Žerjav 75, p. Črna, 
osebno izkaznico, reg. št. 2565, ser, 
št. 0267257 (Slovenj Gradec). 2715 

Pribac Marjan, Priče 47, p. Šmar
je pri Kopru, zdravstveno izkaznico, 
št. 752905 (Koper). 26S1

Priča Milan, Kočevje, Mestni log, 
študentsko izkaznico ekonomske fa
kultete univerze v Ljubljani. 2699 

Prijatelj Viktor, Polhov Gradec 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 63369, ser. 
št. S-0095679 (Ljubljana). 2802 

Prikeršnik Ivan, Strojna 19, pošta 
Prevalje, osebno izkaznico, reg. št.- 
11542, ser. št. 0363852 (Slov. Gra- 
dfc). 2751

Primc Neža, Ljubljana, Za gra
dom 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
4367 (Šentjurij) in zdravstveno iz
kaznico, izdano v Ljubljani. 2592 

PTT, avtogaraža, Ljubljana, pro
metno dovoljenje za tovorni avto
mobil, znamke »TAM«, št. S-8399 in 
evid. tablico za motorno kolo, znam
ke »Puch roller«, št. S-1754. 2593

Puhar Rudolf. Planina 30, pošta 
Kranj, evid. tablico za motorno ko
lo. znamke »NSU«, št. S-24546. 2754 

Pušnik Milan, Muta 12, zdravstve
no izkaznico, št. 448585 (Dravo
grad) . 2578

Radič Alojzij, Ljubljana, KrižSv- 
niška 3, zdravstveno izkaznico, št. 
032631 in delovno knjižico, številka 
304878/34651, obe izdani v Ljublja
ni. 2653

Rajkovič Živorad, Ljubljana. 
Gradbeno podjetje »Gradis«, de
lovno knjižico, št. 314656 (Rabrovo- 
Srbija). 2654

Rakef Vida, Črnuče 51, zdrav
stveno izkaznico, št. 118062 (Ljub
ljana). y 2655

Repnik Antonija, Gradišče 44, p. 
Slovenj Gradec, osebno izkaznico,

• reg. št. 27462, ser. št. 0362772 (Slov. 
Gradec). 2717

Ros Jožica, Sp. Hoče 137 a pri Ma
riboru, delovno knjižico, številka 
209063/776. 2783

Rot Danica, Kamnik, Župančiče
va 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
15268, ser. št. F-0603574 (Celje) in 
izkaznico ZKS, številka 736779 (Ce
lje). 2700

Rozin-Tomiše Špela, Ljubljana, 
Levstikova 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 721 (Ljubljana). 2617

Sever Janez, Trčova 37, pošta 
Maribor 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 67253, ser. št. 0381595. 2784

Sever Marija, Koper, Sabini jeva 
5, osebno izkaznico, reg. št. 13637 
(Koper). 2752

Simončič Franc, Ljubljana, Kra
kovski nasip 24, osebno izkaznico, 
reg. št. 73724 (Ljubljana). 2701 

Skledar Viktor, Maribor, Ptuj
ska 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
52041, ser. št. 0482206. 2785

. Slavan ja Franc, Beričevo 9, pošta 
Dol pri Ljubljani, indeks strojne 
fakultete, izdam v Ljubljani. 2594 

Sokač Jelena, Ljubljana, Metel
kova 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
2114, ser. št. 0003494 (Prelog). 2656 

Stanovnik Janez, Jesenice na Gor. 
Gosposvetska 9, zdravstveno izkaz
nico, št. 266509. 2684

Sterle Anton, Šklemdrovec 21, p. 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico, št. 290410. 2636

Supančič Terezija, Ljubljana, Pr- 
žantska 20, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2702

Šabeder Krista, Nova vas 52, 
osebno izkaznico, reg. št. 63112, ser. 
št. 0853408. 2786

Šekoranja Zdenka, Celje, Ivanke 
Uramjekove 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 64598 (Celje). 2297

Škedelj Štefan, Slov. Javornik, 
Javorniška pot 99, osebno izkaznico, 
reg. št. 8037. 2581

Škodic Srečko, Kristanvrh 60, p. 
Podplat, zdravstveno izkaznico, št. 
131763. ' 2150

škofi jan c Miha, Brezje 6, p. Jese
nice na Dol., osebno izkaznico, reg. 
št. 13576, serijska št. 0578886 (Kr
ško). 2637

Škraba Josipina, Ljubljana, Oraž- 
nova 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
85265 (Ljubljana). ' 2657

špidler Marija, Miklavž,, p, Hoče, 
zdravstveno ■ izkaznico, številka 
996962. 2787

Štih Jožefa roj. Kralj, 'Kompo
lje 91, p. Videm-Dobrepolje, oseb
no izkaznico, reg. št. 15856, ser. št. 
0016166 (Grosuplje). 2685

Šuligoj Slavko, Žabče 16, p. Tol
min, osebno izkaznico, reg. št. 20488, 
ser. št. 0398812 (Tolmin). 2721

Tratnik Ljudmila, Velenje, Kidri
čeva 16, osebno izkaznico, reg. štev. 
5969, serijska štev. F-0429279 (Šoš
tanj). 2686

Turionik Rudolf, Mežica 171, oseb
no izkaznico, reg. št. 34444, ser. štev. 
G-0376154 (Slovenj Gradec). 2755

Urevc Florjan, Zg. Gorje pri Ble
du, ' potni last, št 268460, izdan 
21. IV. 1958 v Kranju. 2803

Urh Marjeta, Podlipa 51, p. Vrh
nika, osebno izkaznico, reg. štev. 
14401 (Vrhnika). 2703

Verbošt Jožef, Žitence 59, p. Ju- 
rovski dol, osebno izkaznico, reg. 
št. 18316, ser. št. G-0O67144 (Radgo
na). 2068

Veršič Martin, Nova vas pri Mar
kovcih 88, p. Markovci pri Ptuju, 
osebno izkaznico, reg. št. 34802, ser. 
št. 0294570 (Ptuj). 2724

Vide Jože, »Hidrcmonitaža«, Mari
bor, zdravstveno izkaznico, številka 

'987562. 2725
Videc Janez, Ljubljana, Vojkova 

ulica, osebno izkaznico, reg. štev. 
46645 (Grosuplje). 2735

Vivod Katarina, Slov. Bistrica, 
Ljubljanska 13, osebno izkaznico, 
reg. št. 31501 (Poljčane). 2687

Vodopivec Evald, Ljubljana-Rud- 
nik 76, osebno izkaznico, reg. štev. 
131319 (Ljubljana). 2704

Vuk Olga, Ljubljana, p. p. 147, 
osebno izkaznico, reg. št. 55923, ser. 
št. 0076872 (Murska Sobota). 2757 

Weissbaher Branko, Ljubljana, 
Jamova 41, osebno izkaznico, reg. 
št. 1365'56/5S (Ljubljana). 2596 

Zalokar Jože, Trboje 60, pošta 
Smlednik, osebno izkaznico., reg. št. 
4178. serijska štev. 0487488 (Črno
melj). 2299

Zastopstvo inozemskih tvrdk »Co
mmerce«, Ljubljana, Delničarje
va 1, prometno knjižico za osebni 
avtomobil, znamke »Fiat 500 C«, št. 
S-10294. 2756

Zemljič Ježe, Rošpoh 157, p. Kam
nica pri Mariboru, osebno izkazni
co, reg. št. 25464. 2788

Zemljič Marija, Grabe 19, pošta 
Središče ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 19205, ser. številka 0262545 
(Ptuj). 2641

Zoretič Katica, Ljubljana, Ale- 
ševčeve barake, osebno izkaznico, 
reg. št. 15810 (Ljubljana). 2804 

Žabkar Justina. Kranj, Županči
čeva 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
36300, ser. št. 0380610 (Krško). 2452 

Žagar Jože, Črnomelj. Kolodvor
ska cesta 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 016461. 2342

Žager Julka, Ljubljana, Rožna 15, 
osebno izkaznico, reg. št. 47443 
(Ljubljana). 2659

Žalik Amalija, Murska Sobota, 
Zvezna 1, osebno izkaznico, reg. št. 
429453 (M. Sobota). 2300

Žepek Avgust, Orehovo 36, pošta 
Sevnica, zdravstveno izkaznico, št. 
552241 (Trbovlje). 2758

Žigante Marija, "Koper, Kolariče
va 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
758979. 2642

Izdaja »Uradnj Ust LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča* v Ljubljani


